
SMLOUVA
na dodávkukopie programového produktu, převod práv k jeho užití na nabyvatele a na poskytování služeb k tomuto produktu

• GORDIC spol. S r.o.
r IdentHlkace smlouvy PID)

1. SMLUVNí STRANY
" .,

1.1J.Jabyvatel- oprávněný uživatel kopie programovétK>produktu (dále též Nabyvatel)
~ Název organlzac e ' ,(' ' / ID Statutárn í zástu pce k / I GIČ

, I[DIČ Iq tJvb-~4/ MP/7t-?<...r #t"' ..? //r~t;7~r/ P/f?/j?.tJ~/

[Část obce, ulice, číslo orientační (črslo domovní)

1
[ Číslo telefonu 1[ Číslo faxu

1/Itl;? t:;;hr/fZnl/ ;Z/t1hc~ / vf

~PSČ I[ObeC
1

[ Bankovní spojenI I[ Čislo aCtu
11/IIJ /V,/y?P-44

"
-. '1'.1

~ Poskytovatel-nositel autorského práva k programovému produktu (mandant) (dále též Poskytovatel)
rc~ázev organizace IGStatutám í zást~pce ,_ I GPSČ I~Obec

1GOIIJIC spol. s r.o. Ing. Jaromír RElAC 58601 Jihlava

~ UliCI, číslo orientační GIČ

IG~!47903783

,., 'I~Reglstra ce v OR

I 1Erbenova4. oddíl C19313 V Brna 47903783

2. UJEDNÁNí O ZÁVAZKOVÉM VZTAHU
Nabyvatel a poskytovatel se dohodí, že je;ch závazkový vztah se ve smyslu §262, odst. 1 zákona Č. 513/1991, obchodnfho zákonfku řídí tímto zákonem a v souladu
s ustanoverím § 269 odst. 2, obcllldního zákoníku a dále s použitím příslušných ustanovení zákona Č. 121/2000, autorského zákona, v platném znění (dále též AZ),
uzavírají tuto smlouvu.

.,'

3. ZÁSTUPCI SMLUVNíCH STRAN
3.1. Oprávněný zástupce nabyvatele (dále též Zástupce nabyvatele)

.'

[ Zást~byvate.le

1
[PSČ I[ObeC

I~ .>'%:ř.~
r= Část obce, UliCI, číslo orientační (člslo domovnl) [ Člslo telefonu I [ Čislo faxu

,

1 '1-,
"-../

3.2. Oprávněný zástupce poskytovatele (dále též Mandatář poskytovatele)
[ Ma~atář I[Část,Obce: ulice, č. or. (č. dom.) J ,.... ř.f!tln telefonu líČíslo faxur?O >'. r. tJ'. >fif (Ta #.:?//4,. 4-

PSČ II[ObeC ,- Bankovnl spojenr I~-Císlo ač1u
[ tGflt'1 1.L5!QJ7,5.'t.r

4.1 Předmětem smlouvy je 4. PŘEDMET SMLOUVY
4.1.1 SVolenf, které Poskytovatel uděluje Nabyvateli k užHfkopie stanovené verze programového produktu, která je specifikovaná v článku 4., odstavci 4.2 tělo smlouvy

a v dodacfm lstě, na základě kterého je nabyvaleli předána Mandatářem poskytovatele. Toto svoleni je uděleno za podmřnek a rozsahu specflkovaném v této smlouvě.
4.1.2 Poskytováni služeb uvedených v článku 6. této smlouvy, které se Poskytovatel zavazuje prováděl k poq,oře užHidodané kopie programového produktu Nabyvateli,

za podmínek a rozsahu specifikovaných v této smlouvě.
4.1.3 Závazek Nabyvatele zaplalH za toto svoleni a poskytování služeb Poskytovateli cenu, která je uvedena na faktuře a je stanovena podle aktuálního ceníku poskytovalele

platného v době fakturace (datum uskutečněného zdanHelného plnění). Platné ceníky jsou k dispozici u Mandatáře poskytovatele.

4.2 Identifikace programového produktu
- Název programového produktu

[ <h•••• '''.~''

Ii#PZV)1/·.k4'?(! .c:«: ,tf?



5. Závazky Nabyvatele
Nabyvatel'se zavazuje. že:

5.1 bude dodanou kopii programového produktu, který je definován v článku 4, odstavci 2 této smlouvy (dileté! "Kopl."), kterou je touto smlouvou oprávněn užlvat, v jednom časovém okamžiku
provozovat pouze na vlastnlch výpočetnlch systémech a v počtu uvedeném v pflslu!n6m dodaclm listu nebo faktuře;

5.2 ,,~de KopII užlvat výhradně pouze k plněnI 6kolO Nabyvateli;
5.3 bude provádět pravidelné dlohy dodané Kaple včetně dat v souladu s pokyny \Nedenými v základ nI dokumentaci k tomuto programovému produktu, která je Mandaláfem poskytovatele

predávána Nabyvateli současně s KopII (d"e tft "Z6kladnl dokumentac.") (bezpečnostnl archivace);
5.4 nebude KopII poskytovat za jakýmkoliv 6čelem tretlm subjektOm;
5.5 nebude nakládat s Kopii neoprávněným způsobem, který směruje k porušenl autorských práv, a kterým je jakákoliv modifikace dodané Kopl •• použiU jakýchkoliv části nebo i celé dodané Kopie

k užiti v jiných aplikaclch bez plsemného ujednánI s Poskytovatelem. prováděnI zpětného překladu Kopie za účelem poullU relenl v nI uvedených;
5.6 nebude použlvat jinou verzi Kopie nel tu. kterou Poskytovatel Jako platnou označl a ke které se ze strany Poskytovatele všžou velkerl! záruky. a to do té doby. než Poskytovatel označl za

platnou verzi dal!!;
5.7 bude použlvat KopII pouze na výpočetnlm systému. na který byla odborně instalována. nebo který byl Poskytovatelem označen jako vhodný pro provoz Kopie v pUpadě. kdy nenl možné

provedenI odborné instalace Kopie Nabyvatelem;
5.8 bllde užlvat pouze licenčnl člslo (L1C). pf!dělené platnou smlouvou a nebude je poskytovat treUm subjektOm;
5.9 nebude práva zlskaná touto smlowou prevádět na UeU subjekty. ' v,.; "'.-

6. Závazky Poskytovatele
Poskytovatel se zavazuje. že:

6.1 po dobu dvanácti měslcO od datumu uskutečněného zdanitelného plněnI \Nedeného na prvnl fakture v rámci této smlouvy bude bezplatně poskytovat následujlcl služby:
• na základě celostátně platných legislalivnlch změn, které se promltajl do algoritmu Kopii dodaného programovéhO produktu, s výjimkou vynucenýCh změn struktury dat (datového modelu).

tento programový produkt měnit a doplllovat a ve formě vyUlch verzf a stejného licenčnlho člsl. (UC) takto upravené Kopie dodávat prosUednicMm obchodnl sltě Poskytovatele
(eventuelně prosUednicMm treU osoby určené Poskytovatelem) zástupci Nabyvatele (Iegislativnl update);

• do 14 dnI ode dne doručenI oprtvněné plsemné reklamace vady funkce Kopie (ij. v prlpadě. kdy tato funkce nenl v souladu s popisem \Nedaným v Základnl dokumentaci) na adresu sídla
Poskytovatele odstranl tuto vadu funkce formou dodánI opravené verze Kopie se stejným IIcenčnlm člslem (UC). Podmlnkou pro odstraněnI vady funkce je jejl opakovatelná doložitelnost;

• telefonickou podporu ke KopII. která bude poskytována pouze proti identifikátoru této smlouvy (PID). na telefonnlm člsle, určeném Poskytovatelem. obvykle subjektem Mandatáfe
poskytovatele; ..

6.2 bude po dobu dalšlch let od podpisu této smlouvy, vždy po včasném zaplacenI ročnlho udrlovaclho poplatku dle článku 8. této smlouvy, na dobu dvanácti měslcO poskytovat rozsah služeb
speČiflkovaný v článku 6.• odstavci 6.1 této smlouvy; .

6.3 ppskytovánl dalšlch služeb komplexnl podpory pro užit! dodané Kopie. nad rámec těch. které jsou wedeny v článku 6.• odstavci 6.1 této smlouvy. bude realizováno na základě samostatné
Ilouvy mezi Poskytovatelem a Nabyvatelem;

6.4 dodávku svých dal!lch programových produktO na základě písemné objednávky Nabyvatele bude realizovat do 21 dnI od jejlho obdrlenl nebo v dohodnuté době prostrednictvlm své obchodnl
sft!.

7. Záruky I

PoskytoVltel garantuje Nabyvateli, že dodané Kopie V§ech verzI programového produktu. ke kterým Poskytovatel udUI svolenI k užili na stanovenou dobu. budou po celou stanovenou li••..•.••..
vykazovat následujlcr vlastnosti:
• provozovatelnost na všech platformách. které jsou wedeny v Ztkladnl dokumentaci;
• bezchybnou funkčnost v plném rozsahu funkcI tak. jak je uvedena v Základnl dokumentacI.

8. Ro~1 udrfoVlcl poplatek
Smlwnl strany se dohodly na tom. že ročnl udrlovacl poplatek za poskytovánI služeb ve smyslu článku 6.• odstavcO 6.1 a 6.2 této smlouvy bude stanoven vždy podle aktuálnfho cenlku
Poskytovatele platného v době fakturace každého ročnlho udržovaclho poplatku. Fakturace ročnlho udrlovaclho poplatku bude prováděna nejpozději ke dni a měslci datumu prvotnlho prodeje
(datumu uskutečněného zdanitelného plněnI uvedeného na prvnl fakture v rámci této smlouvy) v přlslušném roce. Tento ročnl udržovacl poplatek nenl možno doplatit zpětně.

9. Dodacl, fakturICnla platebnl podmlnky
Smluvnl strany se dohodly na tom. že dodávky v rámci této smlouvy budou poskytovány prostrednictvlm obchod nI sftě Poskytovatele. Požaduje-Ii Nabyvatel instalaci Kopie a prlpadně dalšl
souvisejlcl služby nebo požaduje-Ii dodat současně s KopII nosič dat či dalš! dokumentaci. jedná se o dalš! plněnlv rámci této smlouvy, které je hrazeno zvlášť dle platného cenlku Poskytovatele.
Úhrady v rámci plněnI této smlouvy budou prováděny na základě faktur, které vystav! Poskytovat. I na základě dodacích nebo zakázkových listO nebo závazných objednávek, potvrzených
Nabyvatalem. vyjma ročních udržovaclch poplatkO viz. článek 8. této smlouvy. Splatnost těchto faktur je stanovena do 14 dnO od data vystavenI. pokud nenl dohodnuto jinak.

10. Smluvnl pokuty za porutenl úvlZkll dle t6to smlouvy
Za každé jednoUivé poru!enl závazkO Nabyvatele. které jsou \Nedeny v článku 5.• odstavclch 5.1, 5.2. 5.4. 5.5, 5.8 a 5.9 této smlouvy. jehož důsledky Nabyvatel nenapravil ani po opakované
výzvě. se Nabyvatel uvazuje Poskytovateli zaplatit smluvnl pokulu ve vý§1100 % z celkové ceny Kopie. kterou Nabyvatel zaplatil Poskytovateli pf! prvnl dodávce v rámci této smlouvy. a to
do 14 dnO od doručeni vyCičtovánl sjednané smluvnl pokuty Nabyvateli. Zaplacenlm smlwnl pokuty zOstávj právo na náhradu škody nedotčeno.
Poskytovatel ručl za škody. prokazatelně vzniklé rádným uflvánlm (provozován lm) Kopii v souladu se Základnl dokumentacI ve vý§i 100 % z celkové ceny Kopie. kterou Nabyvatel zaplatil
PoskyloVltell pH prvnl dodávce v rámci této smlouvy. POlkytovatel neručl za pUpadné Ikody vzniklé nesprávným užlvánlm (provozovánlm) Kopie. které bylo v rozporu se Zikladnl
dokumentacI •

. : 11. Ideullflkaclsouvll8jlclch plsemnolll
Dokumenty. které se na tuto smlouvu válI. musl být označeny identifikátorem (PID) této smlouvy.

12. Ostalnl ujednánI
12.1. Poskytovatel prohlašuje. že má s autorem (resp. se spoluautory) programového produktu. k užiti jehož kopie Nabyvatelem touto smlouvou svoluje. uzavřenu licenčnl smlouvu ve sm)' \

ustanovenI § 46 a n!sledujlclch AZ. jejlmž předmětem je udělenI oprávněnI k výkonu práva užlvat programový produkt formou jeho rozmnožovánI a následným pronájmem těchto rozmno' ,!
- kopiI programového produktu; licence je autorem (spoluautory) Poskytovateli udělena jako výhradnl a v dOsledku toho je Poskytovatel jediným subjektem. oprávněným poskytovat l•..•.".
i veškerě služby s nl sowisejlcl;

12.2. Ve věcech souvisejlclch s plněním Smlouvy bude vzájemná korespondence zasn!na "doporučeně" nebo "do vlastnlch rukou" na tylo adresy:
a) Poskytovateli: na adresy \Nedené v článclch 1.1 nebo 3.1;
b) Nabyvateli: na adresy uvedené v článclch 1.2 nebo 3.2.

Účastnlci jsou oprávněni změnit adresu pro doručovánI s tlm. že tato změna je Očinná okamžikem doručenI oznámenI změny druhé straně.
Účutnlci se dohodli, že vzájemná korespondence souvisejlcl s plněnlm této smlouvy, jakož I s realizacI práva povinnosti podle této sinloÚYy bude vedena prostrednictvrm veřejného doručovatele
(potta) s 11m.že v prlpadě neprevzeU z jakéhokoliv dOvodu se plsemnost považuje Zl doručenou sedmým dnem následujlclm po dni. v němž se pošta pokusila provést doručenI.

13. Uvire~6 ujednánI
13.1. Tató smlowa je whotovena v jednom originálu a jeho dvou kopilch s určenlm jednotlivých výtlskO takto: -1. originál pro Nabyvatele, -1. kopie pro Poskytovatele. 2. kopie pro Mandatáfe

poskytovatele.
13.2. Jednu kopii originálu této smlouvy se Nabyvatel zavazuje potvrdit a zaslat na adresu Poskytovatall (GORDIC spol. s r. o.• p. o. box 40, 586 04 Jihlava).
13.3. Tato smlowaje uzavřena na dobu neurčitou $ účinnosti ode dne podpisu oběma smlwnlml stranami.
13.4. Tuto smlowu lze vypovědět plsemnou výpovědI kteroukoliv ze smluvnlch stran. Výpovědnl IhOta je dvanáctiměslčnl a začlná běžet prvnl den následujlcího měsíce po doručenI výpovědi druhé

sml\Nnl straně.
13.5. Vhchny (jdaje ve smlouvě \Nedené včetně identifikátoru smlouvy (PID) a licen~lho člsla (L1C) jsou neverejné a obě smluvnl strany se zavazujI k tomu. že tylo Odaje nebudou poskytovány třenm

osobám nebo jiným právnlm subjektOm. .
13.6. Obě smlwnl strany jsou povinny si vzájemně a neprodleně sdělovat změny V§ech údajO wedených v této smlouvě,
13.7. Platnost smlw predchozlch. vztahujlclch se ke stejnému předmětu smlouvy (lIC) 80 uzavrenlm této smlouvy zrulujl.

V ......•. !1..~~ dnoi.15 •..X. 20026':"· _ - _ {Jp.hzpťl - 2,,;;---'"2.. -.?"t' - ;:'~-
V .....................................................• dne .


